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CF 4 BUUR IKO

OnopHble poanku ¢ uandon

TUN: PonnkonoawunnHmnkm, OnopHble poanku ¢ uandgon, C oceBbiM LLEHTPUPOBAHUEM,
nJjacTMaccoBble YropHble Wanbbl C ABYX CTOPOH, LWEeCTUrpaHHUK

B
B1
P
R500 HA—— 1 d
Y ] — &= 1
L 11 | e
L |
| Ei |
D -}:} F
JI,I I
_— o 1
1
e Y o Bz - A

TexHu4Yeckue XxapakTepucTUKH

ABC

mechanics.com




ABC

mechanics.com

Moo LMNHUKMU

PA3SMEPbI, MM
d

D

B

Bl

B2

F

MACCA, KIr
NMPOU3BOAUTEJIb

AHANOIN
ABC

PACHETHbIE OAHHbIE
HoMnHanbHas gnuHaMun4eckas
rpy3onoabeEMHOCTb, C
HoMunHanbHas cTaTn4yeckas
rpysonoabeémMHocTb, Co

ABC

mechanics.com

4,000
12,000
20,000

8,000
11,000
M4x0.7

0,007

IKO

CF 4 BUUR

2,070 kH

1,590 kH



https://ru.abcmechanics.com/brand/907-iko/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/521227/

